ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:

постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

№ 164

«27» июля 2021 г.

Тираж 10 экземпляров

АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  27.07.2021

	                            №
	39

	с. Кстинино

Об утверждении документации по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1061 д.Голодница Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Кстининской сельской Думы от 28.10.2020 №31/154 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности», с учетом заключения и протокола о результатах общественных обсуждений от 77.07.2021, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по проекту межевания территории земельного участка с кадастровым номером 43:12:340142:1061 д.Голодница Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru.

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области     К.Э. Воробьев